[image: image1.png]

国際ロータリー第２５８０地区

　ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2580

ガバナー事務所・ガバナーエレクト事務所         GOVERNOR OFFICE・GOVERNOR ELECT OFFICE

〒104-0031　東京都中央区京橋2-11-8          ZEN-I-KYORENKAIKAN 1F, 2-11-8 KYOBASHI, CHUO-KU
全医協連会館1階    　　 　  　　　                        TOKYO 104-0031 JAPAN

TEL: 03-3538-0211   FAX: 03-3538-0212
       TEL: +81 3-3538-0211   FAX: +81 3-3538-0212

E-Mail: office@rid2580.org                      E-Mail: office@rid2580.org

２０１５年２月２日

各地区ガバナー事務所御中

国際ロータリー第２５８０地区

ガバナー　 　鈴　木　孝　雄
日韓台対抗戦「第１６回ロータリー国際囲碁大会案内状」配布のお願い

　拝啓　立春を前になお厳しい寒さが続いておりますが、貴地区ガバナー事務所皆様方も益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、ＲＩ公認の親睦団体であるロータリー囲碁同好会（ＧＰＦＲ／Go Playing Fellowship of Rotarians）が 、５月１６日（土）に別紙ご案内の通り「第１６回ロータリー囲碁国際大会」を東京・市ヶ谷の日本棋院で開催いたします。私どもの第２５８０地区ガバナー事務所に本部を置いて、日本、韓国、台湾の囲碁好きのロータリアンを集め碁盤を通じて国際奉仕、親睦活動を熱心に進めています。今回は１２年ぶりに東京で開催し、米国からも参加の予定です。毎秋の全国大会と同様に、都内の第２５８０と２７５０両地区の共催、東京ロータリークラブがホストとなって、今回はロータリアンの囲碁世界チャンピオンを決める大会を支援することになりました。

　ＧＰＦＲはウェブサイト「ロータリーの源流」等でおなじみの田中毅ＰＤＧ（第２６８０地区）の呼びかけで、２０００年３月に日本発進第１号のＲＩ公認の親睦団体として発足し、日本、韓国、台湾に支部を置いて、毎年持ち回りで３カ国対抗の囲碁国際大会を開いております。毎秋には都内で全国大会も行っています。ＧＰＦＲ本部の会長は石井良昌ＰＤＧ（第２６８０地区）、日本支部長は新藤信之ＰＤＧ（第２７５０地区）です。
　今回の国際大会は土曜日１日限りの開催となり、大会前後の宿泊を確保するため、参加登録及び宿泊は定員になり次第締め切りとさせて頂きます。参加登録者は定員１００名です。
　ご多忙のところ誠に恐縮でございますが、３月１６日（月）が締切日となっておりますので別紙添付の案内状（２月４日付け）を貴地区内の各ロータリークラブに配信して頂きたくお願い申し上げます。
大会は国際奉仕活動となっており、大会参加はメークアップになります。ご多忙のところ、よろしくお願いいたします。

貴地区ガバナー事務所の益々のご発展をお祈り申し上げます。　　　　　　　　　　　敬具